ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ГАЗДОВАЊЕ ШУМАМА
„СРБИЈАШУМЕ“ БЕОГРАД, Булевар Михајла Пупина, број 113
ШУМСКО ГАЗДИНСТВО „РАСИНА“ КРУШЕВАЦ
ШУМСКА УПРАВА „КРУШЕВАЦ“
ПОНУДА ЗА ЛИЦИТАЦИОНУ ПРОДАЈУ 
ТРУПАЦА БУКВЕ

ДАНА 18.02.2021. ГОДИНЕ 
ШУ “Крушевац“, ГЈ “ Срндаљска река“, одељења 52/а и 59/а,б, трупци букве, укупне нето запремине од 106,38m3
Лагер бр. 1
	Р. бр
	Предмет лицитације

	Количина за лицитацију (м3)
	Почетна лицитациона цена (дин/м3) без ПДВ-а
	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
	Понуђена цена (дин/м3) без ПДВ-а
	Понуђена вредност (динара) без ПДВ-а

	1.
	Трупци букве класа  F/1, ds 40-49cm
	3,060
	13.287,000
	40.658,220
	
	

	2.
	Трупци букве класа  F/2, ds 50-59cm
	9,070
	15.808,000
	143.378,560
	
	

	3.
	Трупци букве класа F/3, ds ≥ 60cm
	3,590
	16.397,000
	58.865,230
	
	

	4.
	Трупци букве класа L/1, ds 35-39cm
	0,740
	9.677,000
	7.160,980
	
	

	5.
	Трупци букве класа L/2, ds 40-49cm
	7,040
	10.603,000
	74.645,120
	
	

	6.
	Трупци букве класа L/3, ds ≥ 50cm
	11,140
	11.812,000
	131.585,680
	
	

	7.
	Трупци букве класа К/1, ds 30-39cm
	2,660
	8.549,000
	22.740,340
	
	

	8.
	Трупци букве класа К/2, ds 40-49cm
	1,820
	8.944,000
	16.278,080
	
	

	9.
	Трупци букве класа К/3, ds ≥ 50cm
	6,220
	9.339,000
	58.088,580
	
	

	10.
	Трупци букве класа I/1, ds 30-39cm
	9,340
	6.722,000
	62.783,480
	
	

	11.
	Трупци букве класа I/2, ds 40-49cm
	7,910
	7.344,000
	58.091,040
	
	

	12.
	Трупци букве класа  I/3, ds ≥ 50cm
	18,920
	8.158,000
	154.349,360
	
	

	13.
	Трупци букве класа II/1, ds 25-39cm
	4,300
	5.614,000
	24.140,200
	
	

	14.
	Трупци букве класа II/2, ds 40-49cm
	7,030
	6.123,000
	43.044,690
	
	

	15.
	Трупци букве класа II/3, ds ≥ 50cm
	6,370
	6.787,000
	43.233,190
	
	

	16.
	Трупци букве класа III/1, ds 25-39cm
	1,480
	4.763,000
	7.049,240
	
	

	17.
	Трупци букве класа III/2, ds 40-49cm
	1,860
	5.184,000
	9.642,240
	
	

	18.
	Трупци букве класа III/3, ds ≥ 50cm
	3,830
	5.735,000
	21.965,050
	
	

	 
	Укупно:
	106,38
	9.190,63 
	977.699,28
	
	


Изјављујемо да прихватамо услове из Јавног позива за лицитациону продају и у случају да наша ПОНУДА буде највиша (најбоља) и као таква прихваћена од стране ЈП „СРБИЈАШУМЕ“ обавезујемо се на потписивање купопродајног уговора по предлогу из јавног позива за лицитациону продају.

	Назив понуђача:
	

	ПИБ:
	

	Матични број:
	

	Адреса:
	

	Контакт телефон и E-mail:
	

	Одговорно лице:
	

	Број понуде и датум:
	


(Обавезно унети све тражене податке у супротном достављена понуда неће бити узета у разматрање
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М.П.
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    (Потпис одговорног лица)
1. Obrazac ponude – licitacija bukovih trupaca – 2021. februar
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